
Espresso Perfetto od společnosti Philips Saeco

Certifikováno italskými gurmány – Centro Studi Assaggiatori

Nastavte espresovač na dokonalou chuť

Syntia
Tento přístroj je certifikován označením kvality – smyslnost v šálku Espresso Perfetto od společnosti Philips 
Saeco. Tímto certifikátem se může pyšnit díky svým výsledkům při přípravě espressa. Splňuje přísné pod-
mínky společnosti Philips Saeco a získal certifikát nejprestižnějších italských center v oboru smyslové 
analýzy – Centro Studi Assaggiatori – italští gurmáni. Philips Saeco je špičková společnost v oboru plně au-
tomatických domácích espresovačů, která klade velký důraz na vnímání nápojů smysly. Dosahuje tak plno-
hodnotných zážitků nejlepší chuti a aromatu.
Toto specifické zaměření je velice důležité, protože požitek z espressa pochází z několika smyslů. Zrakem 
hodnotíme kvalitu cremy, čichem aroma kávy, dotykem vnímáme sametový efekt na patře a na závěr 
oceníme chuť. 

Chuť je pro každého velice subjektivní. S naším plně automatickým espresovačem si však můžete vždy 
vybrat dokonalou kombinaci chutí. Pokud byste si chtěli vyzkoušet Espresso Perfetto od společnosti Philips 
Saeco, postupujte podle následujících pokynů:

Espresso Perfetto od společnosti Philips Saeco
Směs kávy

Technologie Saeco Adapting System

Výběr síly aromatu (g kávy)

Dávkovací vývod kávy

Nastavení keramického kávového mlýnku

Předspaření

TTeplota

Délka (ml připravené kávy)

Čistá pražená káva Arabica

Výchozí nastavení

3 zrnka – Silná (10 g)

Dolní poloha

2 – Jemné

Výchozí nastavení

Výchozí nastVýchozí nastavení

35 ml


